

ÅRSREDOVISNING

för

Skinware Sweden AB

Org.nr. 556086-0651

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Jäderholm, Verkställande direktör

2025-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion, inköp och försäljning av kroppvårdsprodukter.

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I maj genomfördes en nyemission vilket medförde ett kapitaltillskott med 114 tkr.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	582	408	370	902
Resultat efter finansiella poster	-593	-27	-200	-454
Soliditet (%)	6,97	31,95	21,69	6,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen ökade jämfört med föregående år främst pga av investering i marknadsföring som ledde till fler sålda varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	18 000	0	158 330	249 452
Nyemission	23 000		90 600		113 600
Balanseras i ny räkning			0	-26 878	0
Erhållna aktieägartillskott				300 000	300 000
Årets resultat					-592 745
Belopp vid årets utgång	123 000	18 000	90 600	431 452	70 307

			2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			723 000	423 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	431 452
Fri överkursfond	90 600
Årets resultat	<u>-592 745</u>
	-70 693

Förslag till disposition:

anspråktagande av reservfond	-18 000
Balanseras i ny räkning	<u>-52 693</u>
	-70 693

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Skinware Sweden AB

Org.nr. 556086-0651

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	581 601	408 401
Övriga rörelseintäkter	7 488	1 901
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	589 089	410 302
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-502 686	-350 077
Övriga externa kostnader	-648 065	-96 353
Personalkostnader	-691	-2 111
Övriga rörelsekostnader	-12 442	0
Summa rörelsekostnader	-1 163 884	-448 541
Rörelseresultat	-574 795	-38 239
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 021	11 285
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28 971	76
Summa finansiella poster	-17 950	11 361
Resultat efter finansiella poster	-592 745	-26 878
Resultat före skatt	-592 745	-26 878
Årets resultat	-592 745	-26 878

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	470 341	369 589
Förskott till leverantörer	50 182	50 182
Summa varulager	<u>520 523</u>	<u>419 771</u>
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	53 394	97 257
Övriga fordringar	556	15
Summa kortfristiga fordringar	<u>53 950</u>	<u>97 272</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	433 796	263 550
Summa kassa och bank	<u>433 796</u>	<u>263 550</u>
Summa omsättningstillgångar	1 008 269	780 593
SUMMA TILLGÅNGAR	1 008 269	780 593

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	123 000	100 000
Reservfond	18 000	18 000
Summa bundet eget kapital	141 000	118 000
Fritt eget kapital		
Fri överkursfond	90 600	0
Balanserat resultat	431 452	158 330
Årets resultat	-592 745	-26 878
Summa fritt eget kapital	-70 693	131 452
Summa eget kapital	70 307	249 452
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	250 000	0
Leverantörsskulder	40 763	158 564
Skulder till koncernföretag	320 000	320 000
Övriga skulder	312 011	33 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 188	18 817
Summa kortfristiga skulder	937 962	531 141
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 008 269	780 593

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har i april 2024 erhållit villkorat aktieägartillskott från Notive AB med 200 000 kr.
Bolaget arbetar aktivt med att förbättra ekonomin genom främst översyn och minskning av kostnader

Not 3 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Notive AB, Org. nr 559306-6821, säte Stockholm.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Mattias Isberg, Mattias Isberg Ekonomi AB.

Stockholm

Hanna Jäderholm
Hanna Jäderholm
Verkställande direktör
2025-06-12

Anna Jäderholm
Anna Jäderholm
Ordförande
2025-06-12

Lars Jansson
Lars Jansson
Styrelseledamot
2025-06-12